
  

 

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Projektą koordinuoja „Kurk Lietuvai“ dalyvės: 

Dovilė Meliauskaitė  

dovile.meliauskaite@kurklt.lt; 8 5 264 9073  

Greta Juodokaitė 

greta.juodokaite@kurklt.lt; 8 5 204 7810 

 

Privati iniciatyva skatinanti nuolatinį ir sisteminį 

programų tobulinimą. Kasmet tobulinamos 

aktualiausios programos, įtraukiant 

investuotojus. 

Patikimas kokybės ir aktualumo indikatorius 

besirenkantiesiems studijas. 

 Iki gegužės 15 d. peržiūrimos 5 studijų programos. 

 Užsienio investuotojai pateikia rekomendacijas dėl programų tobulinimo. 

 Po rekomendacijų įgyvendinimo, programos viešinamos kaip atitinkančios užsienio 

investuotojų poreikius. 

Tobulinti investuotojams aktualias studijų 

programas ir padėti užmegzti 

bendradarbiavimo santykius tarp 

sektoriaus įmonių ir aukštosios mokyklos. 

Studijų programų tobulinimas pagal užsienio 

investuotojų poreikius 

Pripažinimas 

 Mokykla įgyvendina rekomendacijas 

 Studijų programa viešai skelbiama, kaip 

atitinkanti investuotojų poreikius 

Rekomendacijos 

 Įmonės su mokykla peržiūri studijų programą 

 Įmonės teikia rekomendacijas 

 Sutariama dėl rekomendacijų įgyvendinimo 

Atranka 

 Identifikuojamos užsienio kapitalo įmonėms 

aktualiausios studijų programos 

 Sudaromos peržiūros darbo grupės 

Studijų programų tobulinimo 

procesas: 

Projekto tikslas Vizija 

Pilotinis projektas 

Projekto naudos 

Tobulinamos 

ūkio sektoriui 

aktualios 

programos 

Procese dalyvauja 

užsienio kapitalo 

įmonės - 

paklausiausi 

darbdaviai 

Išugdomi darbo 

rinkai labiau 

pasirengę 

absolventai 

Aukštoji mokykla 

konsultuojasi su 

pažangiomis 

užsienio kapitalo 

įmonėmis 

Aukštesnė 

absolventų kokybė 

prisideda prie 

naujų investuotojų 
pritraukimo 

Moksleiviai geriau 

informuojami apie 

aktualias studijų 

programas ir jų 

kokybę 

mailto:dovile.meliauskaite@kurklt.lt
mailto:greta.juodokaite@kurklt.lt

